?留男÷信孝当臥

平成28牢Iメロ早目

上菅寺多寄走葦を宝

太陽睡知牽・毒づ田町　様

組合の住所及び名称　大阪市東淀川区淡路3丁目6番3 1号

協同会館アソシエ2階

阪神地区生コン協同組合.

組合を代表する湖人の氏名　脇屋敷　清　手絡音

中小企業等協同組合解散届書

下記のとおり中小企業等協同組合法第6 2条第2項の規定により中小企業等協同組合の

解散を届け出ます。

託

1成立の年月日　　　平成20年1〇月24臼

之　解散の年月日　　　平成27年12月24照

3　解散の理由　　　　総会の決議

4　清算人の住所及び氏名　大阪市住吉区遠里小野工丁脱藩22-203号

脇屋敷　　清

5　その他参考となるべき事項

(工)総会議事録

(2)登記簿謄本

第11回臨時総会議事録

阪神地区生コン協同組合

1、開　催　公　告　日　　　平成27年12月11日
/

/
工、開　催　日　時　　平成27年12月　24日　16時00分開会

1、開　催　場　所　　大阪市東淀川区淡路3丁目6-31協同会館アソシエ3F　ホール2

1、理事・監事の数及び出席理事・監事の数並びにその出席方法

理事数10人　出席理革数10人(本人出席)>

監番数　2人　出席監蔀数　l人(本人出席)レ

l、出　席　者　数　17人/(本人出席15人、委任状出席2人)

1、出席埋草の氏名　　矢倉完治、

1、出席監事の氏名　　　臆

1、議　長　の　氏　名

1、議事録の作成に係る職務を行った理事の氏名

専務理事

/

1、開会の挨拶・理事長　矢倉完卑//

定刻に至り、司会者害毒弼局長が、第1重囲臨時料彊款。,条に基づき、定足数

を満たしているので有効に成立する旨を告げ開会を宣し、議長及び誌記の選出方法を諮った

ところ、司会者一任の声があり、

務局の二一一一二が書記に選任され、議案の審議に入った。

】、代　表　の　挨　拶　　　理事長　矢倉完治

1、顧問紹介及び挨拶

簡　　　閲　　　　　　　　　(紺介)

1

が議長に、また事

執行委貝畏_臆　　二(挨拶)

1、議事の経過の要領について　　　　　　　　　　　　　　　　、

第1,号議案　阪神協組の解散にあたり、設立から今日までの総括

議長広喜題専務理事に阪神協組の解散にあたり、設立から今日までの総括を提案させ、

詳細に説明させた後、その可否を議場に諮ったところ、満場一致でこれを承認した〇

第2号議案　阪神地区生コン協同組合の解散の件

議長は、臆■専務理事に阪神地区生コン協同組合を本日解散する件を提案させ、詳細に

説明させた後、その可否を議場に諮ったところ、満場一致でこれを承認したので、本議案

は可決確定した。

第3号議案　解散に伴う清算人選任の件

議長は、菓回専務理事に解散に伴う清算人として下記の者を選任する件を提案させ、説

明させた後、この者につきその可否を諮ったところ、満場一致でこれに賛成したので、下

記のとおり選任することを可決確定した。

なお、被選任者は、席上その就任を承諾した。

大阪市住吉区遠里小野1丁目3番22-203号

清算人
脇屋敷　清レ

第4号議案　阪神地区生コン協同組合の定款変更の件

議長は、回書専務理事に阪神地殴Eコン協同組合の解散に伴う定款変更の件を提案させ、

詳細に説明させた後、その可否を議場に諮ったところ、満場一致でこれを承認可決した。

議長広喜■専務理軸轍・潤業務に師る会費(1工場当たり100万円),徴証か牛

を提案させ、詳細こ説明させた後、その可否を議場に諮ったところ、満場一致でこれを承

認可決した。

第6号議案　鮪牧に伴う債権・債務処卿等の清算鵜の件

議長は、題回案専務理坤こ耀敬に伴う離・鵬処理等の活弁業務の件を提案させ、詳細

に説明させた後、その可否を諒場に誰っ星こ/)、潮・放てこれを柾忍可決した
2

重、議長及び蕾記の解任

1、閉会の挨拶　副理事長三　　　、

以上をもって第11回臨時総会の議案全部の審議を終了し、 17時00分に閉会を毒した。

以上の議事の要領及び結果を明確にするため、この議事録を作成し、理事長・議長及び議蒔録作

成人がこれに記名押印する。

平成27年12月24日

阪神地区生コン協同組合第11回臨時総会

理事.長高倉完治㊥

議　　長し賀二「　㊥

議事録作成人

`

(

_

i

)

-

I

I

-

I

-

I

-

-

I

-

~

-

-

′

-

-

-

-

i

i

∴

ノ

i

=

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

1

,

I

「

-

I

-

(

-

)

-

し

′

l